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Köszöntõ
Kedves Édesanyák
és Nagymamák!
Anyák napja alkalmából Sarkad Város Önkormányzatának

Képviselõ-testülete nevében az alábbi gondolatokkal, nagy
szeretettel köszöntjük a sarkadi édesanyákat és nagymamákat.

Tisztelettel:

anyák napjára

Köszönöm Istenem az édesanyámat!
Amíg õ véd engem, nem ér semmi bánat!
Körülvesz virrasztó áldó szeretettel.
Értem éjjel-nappal dolgozni nem restel.
Áldott teste, lelke csak érettem fárad.
Köszönöm, Istenem az édesanyámat.

Köszönöm a lelkét, melybõl reggel, este
imádság száll Hozzád, gyermekéért esdve.
Köszönöm a szívét, mely csak értem dobban
– itt e földön senki sem szerethet jobban! –
Köszönöm a szemét, melybõl jóság árad,
Istenem, köszönöm az édesanyámat.

Te tudod, Istenem – milyen sok az árva,
Aki oltalmadat, vigaszodat várja.
Leborulva kérlek: gondod legyen rájuk,
Hiszen szegényeknek nincsen édesanyjuk!
Vigasztald meg õket áldó kegyelmeddel,
Nagy-nagy bánatukat takard el, temesd el!

Áldd meg édesanyám járását-kelését,
Áldd meg könnyhullatását, áldd meg szenvedését!
Áldd meg imádságát, melyben el nem fárad,
Áldd meg két kezeddel az Édesanyámat!

Halld meg jó Istenem, legbuzgóbb imámat:
Köszönöm, köszönöm az édesanyámat!!!

Dsida Jenõ:
                       Hálaadás

Dr. Mokán István
polgármester

Dr. Szabó László
alpolgármester

Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-
testülete 2017. április 27-
én, az elmúlt hét csütörtö-
kén tartotta áprilisi rendes
ülését.

Mivel dr. Vass György, vá-
rosunk korábbi alpolgármes-
tere, valamint az 5. sz. önkor-
mányzati választókerület
egyéni képviselõje család-
egyesítési okból elköltözött
Sarkadról és 2016 decembe-
rében lemondott alpolgár-
mesteri, illetve egyéni önkor-
mányzati képviselõi mandá-
tumáról, a képviselõi hely
betöltésére 2017. április 2-án
idõközi önkormányzati vá-
lasztásra került sor a neve-
zett választókerületben. Az
idõközi önkormányzati vá-
lasztás eredményét dr. Sza-
bó Zoltán, a Helyi Választási
Bizottság elnöke ismertette,
aki elmondta, az idõközi ön-
kormányzati választást Oláh
József független jelölt nyer-
te, így az áprilisi képviselõ-
testületi ülés az új önkor-
mányzati képviselõ eskütéte-
lével kezdõdött. Az április 2-
án megválasztott Oláh Jó-
zsef önkormányzati képvise-
lõ eskütételét követõen az új
társadalmi megbízatású al-
polgármester megválasztá-
sával folytatta munkáját a
képviselõ-testület, ugyanis
jogszabályi elõírás, hogy az
egyik alpolgármestert a kép-
viselõ-testület tagjai közül
kell megválasztani.

Az alpolgármester válasz-
tás kapcsán el kell mondani,
hogy a megválasztandó al-
polgármester személyére ki-
zárólag a polgármester tehet
javaslatot és a képviselõ-tes-
tület választ titkos szavazás-
sal. Dr. Mokán István polgár-
mester dr. Szabó László ön-
kormányzati képviselõt java-
solta, akit egyhangú szava-
zással társadalmi megbíza-
tású alpolgármesterré vá-
lasztott a képviselõ-testület.
A polgármester kihangsú-
lyozta, dr. Szabó László ön-
kormányzati képviselõ ren-
delkezik a kellõ tapasztala-
tokkal és ismeretekkel ezen
feladat ellátásához, az ön-
kormányzatiság 1990-es
kezdete óta tagja a képvise-
lõ-testületnek, továbbá
1994-tõl 2006-ig alpolgár-

Tájékoztató városunk képviselõ-testületének
áprilisi ülésérõl

mestere is volt a városnak,
miközben más fontos tisztsé-
geket is betöltött a nagy köz-
tiszteletnek örvendõ, nyugal-
mazott háziorvos. Az új alpol-
gármester és az új önkor-
mányzati képviselõ megvá-
lasztása okán valamelyest
megváltozott az önkormány-
zat öt bizottságának képvise-
lõ-testületi tagokat érintõ
személyi összetétele is.

Dr. Szabó László társadal-
mi megbízatású alpolgár-
mester eskütétele után a
Sarkadi Járási Hivatal veze-
tõjének, dr. Sipos Lajosnak
a tájékoztatójával folytatódott
a munka, aki a járási hivatal
2016-ban végzet tevékeny-
ségérõl tartott tájékoztatót,
továbbá a képviselõ-testület
szándékát fejezte ki egy in-
gatlancsere tárgyában is. Az
ingatlancsere értelmében az
önkormányzat a Magyar Ál-
lam tulajdonába adja a
Sarkadi Járási Hivatal Szent
István tér 7. alatt található
központi épületét, mely
ugyan önkormányzati tulaj-
don, de eddig is jelentõs
összegeket fordított annak
fejlesztésére - bõvítésére a
Magyar Állam, s a Járási Hi-

vatal központi épületéhez
kapcsolódóan a közeli jövõ-
ben egy újabb, több százmil-
lió forint értékû ingatlanfej-
lesztés is kilátásban van. Az
ingatlancsere fontossága
kapcsán a polgármester el-
mondta, hatalmas érték Sar-
kad város és a járás lakos-
sága számára a járási hiva-
tal településünkön való mû-
ködése, ugyanis számos ügy
(földhivatal, munkaügyek,
stb.) helyben intézhetõ, nem
kell sem a megyeszékhely-
re, sem Gyulára utazni azo-
kat intézni. A fentiekben em-
lített ingatlancsere kapcsán
az önkormányzat pedig a
Szent István tér 24/2. alatt
található, jelenleg a járási
hivatal foglalkoztatási osztá-
lya által használt állami tulaj-
donú épületet kapná meg.

A további fontosabb napi-
rendi pontok között a képvi-
selõ-testület két pénzügyi jel-
legû rendelet megalkotásá-
val folytatta munkáját. Egy-
részt megalkotta a 2016. évi
önkormányzati zárszámadá-
si rendelet, mellyel lezárás-
ra került a 2016-os esztendõ
önkormányzati gazdálkodá-
sa. A zárszámadási rendelet
megalkotása kapcsán el-
hangzott, önkormányzatunk
a tavalyi esztendõben is fe-
lelõsségteljesen gazdálko-
dott, kiszámíthatóan mûkö-
dött. Az önkormányzatnak
2016-ban sem keletkezett
adósága, az önkormányzati
intézmények stabilan mû-
ködtek, valamennyi álláshely
megóvásra került, számos
nem kötelezõ feladat ellátá-
sa mellett tavaly is jutott több,
mint 6 millió Ft a helyi civil
szervezetek támogatására,
de támogatták az elsõ lakás-
hoz jutókat is, ahogy iskola-
kezdési támogatást is tudtak
biztosítani. Mindeközben a
város vagyona közel 1 milli-
árd forinttal növekedett. Fon-
tos azt is elmondani, hogy a
2016-os pénzügyi év lezárá-

sával 44,093 millió Ft tartalék
is keletkezett, ami beépítésre
került önkormányzatunk
2017-es költségvetésébe.

További fontos napirendi
pont volt a választókerületek
fejlesztésére fordítható pénz-
alapok elfogadása. A válasz-
tókerületi fejlesztésekre for-
dítható költségvetési forrá-
sok felhasználását önkor-
mányzati rendelet szabá-
lyozza. A rendelet értelmé-
ben a választókerületi alap-
ból a helyi lakosság vélemé-
nye mentén, kizárólag közte-
rületi kommunális jellegû fej-
lesztések végezhetõk el. Eb-
bõl a pénzbõl történik az
utak, útalapok, vagy a járdák
építése és karbantartása, a
belvíz-, csapadékvíz elveze-
tõ árokrendszer karbantartá-
sa, adott esetben játszóterek
létesítése vagy felújítása, de
ebbõl történnek a kisebb köz-
területi felújítások is. A vá-
lasztókerületi alapokat kizá-
rólag a Sarkadi Városgaz-
dálkodási Iroda kezeli, a
munkákat az iroda munkatár-
sai végzik el vagy rendelik
meg. Ennek mentén a képvi-
selõ-testület összesen
9.792.000 Ft értékben ha-
gyott jóvá munkálatokat ezen
alap terhére városunk nyolc
egyéni választókerületében.

Megtárgyalt egy fontos
közterület fejlesztési kérdést
is a képviselõ testület, mely-
nek kapcsán a Gyulai úti ál-
talános iskolával szemben
található Iskola utcai kultu-
rált parkolás rendezésére
nyílik lehetõség. A döntés
értelmében a képviselõ-tes-
tület biztosít 540.000 Ft-ot az
Iskola utca elején 10 db dísz-
kõ burkolatú parkolóhely ki-
alakításának megtervezésé-
re és a szükséges engedé-
lyek beszerzésére. A tervek
elkészítése, majd az engedé-
lyek beszerzése után a kivi-
telezésbe az Iskola utca ele-
jén mûködõ gazdasági egy-

Oláh József (balról a negyedik) önkormányzati képviselõ eskütétele

Dr. Szabó Lászlót társadalmi megbízatású alpolgármesterré választotta a képviselõ-testület

(folytatás a 3. oldalon)
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XV. Hagyományõrzõ Matematika
Verseny a Gyulai úti Általános
Iskolában

Jubiláltunk!

2017. április 12-én - a ta-
vaszi szünetet megelõzõ na-
pon - iskolánk újra házigaz-
dája lehetett egy több mint
egy évtizedes múltra vissza-
tekintõ eseménynek, a kistér-
ségi „Hagyományõrzõ” Mate-
matika Versenynek. A tradí-
ciónak megfelelõen, már 15.
alkalommal rendezhettük
meg a kistérségünkön belüli
és azon túli általános iskolák
felsõ tagozatos tanulói szá-
mára kiírt feladatmegoldó
versenyünket.

Az elsõ versenyünk idõ-
pontja 2003. április 16-án
volt, mely jellegét tekintve
teljesen eltért az addigi ma-
tematika versenyektõl. Nem-
csak egy feladatmegoldó
verseny, hanem egy prog-
ram is diákoknak és pedagó-
gusoknak. Kistérségünk álta-
lános iskoláinak felsõ tago-
zatos tanulói részére hirdet-
tük meg, melyen elsõ alka-
lommal hét település nyolc
iskolája vett részt 71 tanuló-
val, 12 felkészítõ pedagógus-
sal. Azóta sem csökkent a
létszám. Mára már nem csak
kistérségünkbõl érkeznek
versenyzõk, hanem azon túl-
ról is.

Ebben a tanévben tizen-
egy település tizenkét isko-
lája vett részt 82 tanulóval és
16 felkészítõ pedagógussal.
A résztvevõ települések: Do-
boz, Lõkösháza, Geszt,
Okány, Sarkad, Sarkadke-
resztúr, Kötegyán, Vésztõ,
Méhkerék, Gyula-Gyulavári,
Zsadány. Úgy érezzük elgon-
dolásunkat, kezdeményezé-
sünket siker koronázta, a ta-
nulók, tanárok szívesen jön-
nek felhívásunkra. A Sarkadi
Általános Iskolát ebben a
tanévben (beleértve a Kos-
suth utcai székhelyintéz-
ményt, valamint a vendéglá-
tó Gyulai úti telephelyet) 21
tanuló képviselte.

A megnyitó során elsõként
dr. Mokán István polgármes-
ter köszöntötte a „hagyomá-
nyos, matematikai tudáson
alapuló” rendezvényen
résztvevõket. Kiemelte, hogy
aki matematikából jó tanuló,
s érti a matematikát, az az
életben is meg fogja találni
helyét. Idézte Euklidész és
Roger Bacon matematikuso-
kat, akik szerint: „A geomet-
riához nem vezet királyi út”,
mindeknek magának kell az
utat megtalálni, illetve „A ma-

tematika a kulcs és az ajtó a
tudományokhoz”.

A versenyt Pappné Szabó
Erzsébet intézményvezetõ
asszony nyitotta meg. Meg-
nyitója során kiemelte: a
matematikusok precíz, rend-
szeretõ emberek. A köszön-
tõ és a megnyitó után évfo-
lyamok szerint megkezdõdött
a feladatok megoldása, ame-
lyet ebben a tanévben is a
gyulai Karácsonyi János Ka-
tolikus Gimnázium és Általá-
nos Iskola tanára, Oláhné
Borbély Gabriella állított
össze, aki egyben a zsûri el-
nöki tisztét is betöltötte. A
versenyfeladatok megoldá-
sának ideje alatt a felkészítõ
tanárok a reál tantárgyakat
érintõ, hangsúlyosan termé-
szetesen a matematika tan-
tárgyat célzó szakmai be-
szélgetésen vettek részt.

A megoldásokra kiszabott
idõ (60 perc) letelte után a
gyermekek színes szabad-
idõs tevékenységeken vehet-
tek részt: sportolhattak, filmet
nézhettek, internetezhettek,
kreatív foglalkozáson vehet-
tek részt vagy kihasználhat-
ták a gyönyörû, napsütéses
idõt, az iskola parkjában, ját-

szóterén tölthették el azt az
idõt, míg a tanárok kijavítot-
ták a dolgozatokat.

A résztvevõk megvendége-
lése után került sor az ered-
ményhirdetésre. Ebéd után,
eredményhirdetés elõtt
Szappanos Erzsébet nyolca-
dik osztályos tanuló mondott
el egy matematikával kap-
csolatos csodálatos verset
(felkészítõje Juhász Kitti ta-
nárnõ), majd iskolánk ének-
kara Nagy Edit tanárnõ ve-
zetésével egy hangulatos
mûsorszámot mutatott be az
izgatott, eredményre váró
közönségnek. Ezt követõen
kezdõdött a szakmai zsûri
által meghozott eredmények
kihirdetése és a hozzá kap-
csolódó ajándékok, jutalom-
könyvek átadása. A sarkadi
diákok ismét szép sikereket
értek el.

A XV. Hagyományõrzõ Ma-
tematika Verseny végered-
ménye:

5. osztály: I. helyezett Pol-
gár Bettina (Sarkad, Gyulai
úti Általános Iskola), II. helye-
zett Kneifel Anna (Gyula-Gyu-
lavári), III. helyezett Hugyák
Dorka (Vésztõ).

6. osztály: I. helyezett Barta

Kristóf Gábor ( S a r k a d ,
Gyulai úti Általános Iskola),
II. helyezett Kósa Noémi
(Gyula-Gyulavári), III. helye-
zett Törõ Dominik
(Sarkadkeresztúr).

7. osztály: I. helyezett
Ferenczi Gabriella
(Gyula-Gyulavári), II. helye-
zett Jova Péter (Méhkerék),
III. helyezett Katona Csenge
(Sarkad Gyulai úti Általános
Iskola).

8. osztály: I. helyezett
Mácsok Fruzsina (Gyula-
Gyulavári), II. helyezett Pri-
bék Zsolt (Sarkad, Gyulai úti
Általános Iskola), III. helye-
zett Körösi V iktória
(Gyula-Gyulavári).

Intézményünk helyezettjei:
Polgár Bettina 5. osztály I.
hely - felkészítõ tanár:
Tormáné Krajcsik Irén, Barta
Kristóf Gábor 6. osztály I. hely
- felkészítõ tanár: Tormáné
Krajcsik Irén, Katona Csen-
ge 7. osztály III. hely - felké-
szítõ tanár: Józsi Sándorné,
Pribék Zsolt 8. osztály II. hely
- felkészítõ tanár: Tormáné
Krajcsik Irén.

L e g e r e d m é n y e s e b b
sarkadi diák: Barta Kristóf
Gábor 6. osztály I. hely - fel-
készítõ tanár: Tormáné
Krajcsik Irén. Legeredmé-
nyesebb sarkadi felkészítõ
tanár: Tormáné Krajcsik Irén.

Rendezvényünket támo-
gatták: Szerencsejáték Ser-
vice Nonprofit Kft., Újteleki Is-
kola Alapítvány, Gyulai úti Ál-
talános Iskola Diákönkor-
mányzata, Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal, Közétkezte-
tési Intézmény, Euró-bazár,
Jutka Virágbolt.

A versenyt a Gyulai úti te-
lephely vezetõje Rajki Tóth
László zárta be, jó pihenést
kívánva a tavaszi szünetre, s
reményét fejezte ki, hogy
jövõ tanévben is vendégül
láthatjuk a most megjelente-
ket.

A résztvevõ tanulók és fel-
készítõ pedagógusok aján-
dékokat kaptak a jubileumi
esemény kapcsán, melyeket
támogatóink segítsége nél-
kül nem tudtunk volna adni.
Külön kiemeljük a Szeren-
csejáték Service Nonprofit
Kft. támogatását, melyet pá-
lyázat során nyertünk és ez-
által versenyünket méltó mó-
don, színvonalasan, sikere-
sen, mindenki megelégedé-
sére tudtuk megrendezni.

Támogatóinknak, illetve az
iskola minden dolgozójának
tisztelettel megköszönjük,
hogy idén is megrendezhet-
tük ezt a számunkra nagyon
fontos rendezvényt! A követ-
kezõ tanévre tekintve idén
sem zárulhatott másként az
elköszönés, mint, hogy: „Jö-
võre, veletek, ugyanitt!”

Józsi Sándorné
versenyszervezõ

Eelsõként dr. Mokán István polgármester...

Pappné Szabó Erzsébet

Zsúfoltságig megtelt a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont színházterme 2017. áp-
rilis 8-án, szombaton, az Ep-
reskert utcai Óvoda szerve-
zésében megrendezésre ke-
rülõ városi „Nyuszi - Bulin”.
A rendezvényen egy-egy vi-
dám, zenés, táncos produk-
cióval felléptek óvodásaink,
akik hamar elvarázsolták a
közönséget.

Tavaszköszöntõ gyermek-
mûsorával érkezett el hoz-
zánk, és színesítette a dél-
elõtt programját Molnár Orsi
elõadómûvész.  Az óvó né-
nik pedig a húsvéti ünnep-
körhöz kapcsolódó kézmû-
ves foglalkozásokkal készül-
tek. Az idei évben is versenyt
hirdettük az elõzõ évekhez
hasonlóan óvodás és kisis-
kolás gyermekek számára, a
legszebb húsvéti asztali dí-
szek versenyét, melynek al-
kotásai kiállításra kerültek a
rendezvényen.

Óvodánkban a húsvétot
megelõzõ idõszak is e ren-
dezvény köré csoportosul:
óvodásaink tojást festenek,
tavaszi dekorációkat készíte-
nek, különbözõ tojásdíszíté-
si technikákkal ismerkednek.
Tojásfát állítunk, valamint
beszélgetünk a régi szoká-
sokról, hagyományokról. A
hagyományok õrzése, az
ünnepekrõl való megemlé-
kezés fontos eleme az óvo-
dai létnek, különleges alkal-
mak a gyermekek életében.
A közösen átélt események
fejlesztik közösségtudatukat,
erõstik identitásukat. Az ün-
nepi várakozás pedig jólesõ
érzéssel tölti el õket.

Ezúton szeretnénk megkö-
szönni minden kedves szü-
lõnek, aki támogatásával,
közvetlen segítségével és

„Nyuszi - Buli”- HÚSVÉTI
JÁTSZÓHÁZ

„Ünnep ismét, itt a húsvét…”

jelenlétével hozzájárult ren-
dezvényünk sikeréhez. Fõbb
támogatóink voltak: dr.
Mokán István polgármester,
Romhányi Ferenc, Árvai Ti-
bor,  Váczi Lajos,  Váczi Er-
zsébet - Tarka Boci Tejbolt,
Alföldvíz Zrt., Sétány Patika,
Gyermek- és Családbarát
Egyesület, Palermo Pizzéria,
LÁNG BURGER, Tóth Fe-
renc, Jutka V irágsarok,
EURÓ-Bazár, Gazdabolt,
Privát DOXABO, Teleki ABC,
FANG-MING, Tuti Duri, Ölyûs
József, Silver Penna, Kerék-
pár Szaküzlet, Óré Tamás,
Tóthné Sárközi Mónika, Leel-
Õssy Tamás, Debreceni La-
jos, Márta Izabella, Vácziné
Molnár Anikó, Lázár István,
V irág Cukrászda, Sarkadi
Rendõrkapitányság, Peda-
gógiai Szakszolgálat, Gyulai
úti Általános Iskola. Külön
köszönet mindazoknak, akik
név szerint nem lettek meg-
említve, de segítségükkel,
munkájukkal, felajánlásaik-
kal, anyagi hozzájárulásuk-
kal támogatták rendezvé-
nyünket!

Az Epreskert Utcai
Óvoda gyermekei és

dolgozói

Kerekesné Boros Gabriella
tagóvoda vezetõ

Illatos rózsavíz...

A legkisebbek nyitó mûsora

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület Fánky
Mamák tánccsoportja és „Es-
tike” énekkara 2017. április
28-29-30-án részt vett a VII.
Országos Nyugdíjas Ki-Mit-
Tud? verseny középdöntõjé-
ben Hajdúszoboszlón, ahol a
tét a döntõbe jutás volt. A
nagyszámú mezõnyben a
táncosok a maximum 50 pon-
tot, az énekkar 48 pontot ka-
pott. Csodálatos érzés volt az
ország minden részébõl
összegyûlt versenyzõk között
elérni, elnyerni a szakembe-
rekbõl álló zsûri tetszését,
amit a kimagasló pontszám-
okkal fejeztek ki. Így lehetõ-

Országos Ki-Mit-Tud? Középdöntõ séget kaptunk június 23-24-
25-én, a döntõn való részvé-
telre, reméljük, hogy a rész-
vételhez megkapjuk az anya-
gi támogatást is, hiszen az
elõ- és a középdöntõ költsé-
geit minden résztvevõ saját
zsebbõl finanszírozta. Ez-
úton is köszönjük felkészítõ-
ink munkáját, türelmét, hi-
szen nélkülük ez a siker nem
jöhetett volna létre. Táncosa-
inkat Ráczné Fazakas Mária
Babi, míg énekeseinket Csiz-
madia Lajosné Julika tanítot-
ta. Szeretnénk a döntõn is
hasonlóan szép ered-
ménnyel öregbíteni Sarkad
Város hínevét.

Perei Károlyné elnök
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Hallotta?
Rövid híreink

V. „MATUS SÁNDOR” HALÁSZ
EMLÉKVERSENY
Idõpont: 2017. május 13-14. (szombat-vasárnap)
Helyszín: Sarkad, Édenkert-tó I-II.
Verseny menete:
– 8:30 órakor gyülekezõ az Éden Horgászboltnál, Matus Sán-
dor halászról való megemlékezés, a verseny megnyitása,
versenyszabályzat ismertetése, helyek kisorsolása, majd azok
elfoglalása, versenyre való felkészülés
– 20:00 órakor a verseny kezdete dudaszóra, a verseny alatt
folyamatos mérlegelés
– 05:00 órakor a verseny vége dudaszóra, mérlegelés meg-
kezdése, eredmények összesítése
– 06:00 órakor eredményhirdetés, díjak átadása
Nevezési feltétel: 2017. évre érvényes Állami Halászokmány
megléte
Verseny szabályai: Egyéni verseny, az Édenkert-tó Hor-
gász-halász rendjének betartása kötelezõ! DRÓTHALTARTÓ
használata TILOS! A fogott halak élve tartása kötelezõ, a halat
legalább 1,5 méteres karikás haltartóban kell tárolni, mérle-
gelés után vissza kell engedni a tó vizébe! A hálót a verseny
alatt csak a benevezett halász húzhatja, csak az általa fogott
hal számít bele a fogott súlyba. A verseny során a pontymat-
rac használata minden halfajnál kötelezõ!
Nevezési díj: 2.000 Ft/fõ
Díjazás: Az elsõ három helyezett érem, oklevél, és nagy ér-

Református
 Napközi Klub

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) szeretettel hívja és várja
kedves klubtagjait a követke-
zõ rendezvényekre:

– 2017. május 8., hétfõ
10.00 órától: Römi Party Ván-
dorkupa Verseny.

– 2017. május 10., szerda,
10:30 órától Anyák napi mû-
soros köszöntés az Epres-
kert utcai ovisok fellépésével.

– 2017. május 19. Szere-
tethíd - a Magyar Reformá-
tus Szeretetszolgálat Kárpát
medencei önkéntes napjá-
hoz csatlakozunk.

Telefon: 06-70-311-42-47
és 06-66-272-181.

Áldást, békességet!

Tájékoztató
lomtalanításról

Tájékoztatjuk, hogy társa-
ságunk Sarkadon 2017.
május 27-én, szombaton la-
kossági lomtalanítást  szer-
vez az eddig megszokott
módon. A lakosságot szóró-
lap útján tájékoztatjuk a lom-
talanítás napjáról, a kihelye-
zés módjáról és az elszállí-
tásra átadható hulladékok tí-
pusáról.               TAPPE Kft.

Hallotta?
Az Európai Unió támoga-

tásával indított „Digitális sza-
kadék csökkentése” címû
projekt keretében térítésmen-
tes 35 órás alapfokú és ha-
ladó szintû informatikai kép-
zésre nyílik mód 2017 júniu-
sától. A tanfolyamom 16-65
év közötti személyek vehet-
nek részt, akik nem állnak
középiskolával, felsõoktatá-
si intézménnyel tanulói/hall-
gatói jogviszonyban, vala-
mint a képzéssel egy idõben
hazai vagy EU-s forrásból
nem vesznek részt informa-
tikai képzésben. A képzési
alkalmak heti két alkalommal
lesznek. Az idõpont választ-
ható (délelõtt, vagy kora esti
órákban) Bõvebb felvilágosí-
tás a könyvtárban hétfõ és
pénteki napokon 13 órától 16
óráig, vagy telefonon a 30/
253-02-43 számon
Gyebnárné Ildikónál.
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Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjai  figyelem!

Értesítem egyesületünk
tagjait hogy következõ egye-
sületi gyûlésünket 2017. má-
jus 10-én 12.00 órától tartjuk
a Belvárosi Református Egy-
házközség  Nyugdíjas Házá-
nak udvarán.

A korábban megbeszéltek
szerint egyesületi tagoknak
1.100 Ft, nem egyesületi ta-
goknak 1.500 Ft hozzájáru-
lásával bográcsban készí-
tünk ebédet. Süteményeket
szívesen fogadunk ebéd utá-
ni nasira.

Június 24-én immár 6. al-
kalommal kerül közös meg-
rendezésre a Sport és Egész-
ségnap, amelyen egyesüle-
tünk tagjai is aktívan részt
vesznek.  Kérem a rendez-
vényen való részvételt idõ-

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2017. május hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

2017. május2017. május2017. május2017. május2017. május
8   hétfõ Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.   66/270-360
9   kedd Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259
10  szerda Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.        66/270-141
11  csüt. Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
12  péntek Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
15 hétfõ Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
16 kedd Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.   66/270-360
17 szerda Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259
18 csüt. Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.        66/270-141
19 péntek Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
22 hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
23 kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
24 szerda Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.   66/270-360
25 csüt. Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259
26 péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.        66/270-141
29 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
30 kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
31 szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820

A Sarkadi Kinizsi LE hírei
A Magyar Kupa 3. forduló eredménye:

Sarkadi Kinizsi LE - Körösladányi MSK 1-1.
Továbbjutott a Sarkadi Kinizsi LE

A Sarkadi Kinizsi LE mérkõzései a tavaszi fordulóban:

2017. május 06., 17.00 Sarkadi Kinizsi LE - Lõkösháza KSK
2017. május 13., 17.00 Békési FC - Sarkadi Kinizsi LE
2017. május 20., 17.00 Sarkadi Kinizsi LE - Dobozi SE
2017. május 27., 17.00 Battonyai TK - Sarkadi Kinizsi LE
2017. június 03., 17.00 Sarkadi Kinizsi LE - B-csabai MÁV
2017. június 10., 17.00 Bucsa SE - Sarkadi Kinizsi LE

tékû tárgynyeremény díjazásban részesül, plusz különdíjak.
Jelentkezés, nevezés: 2017. május 12. (péntek) 12.00 órá-
ig az Éden Horgászboltban (Sarkad, Édenkert-Tó I-nél), Tel:
06-30-405-3550.
A Halászverseny fõ támogatói: Leel-Õssyné Matus Mária;
Éden Horgászbolt; Sarkadi Bárkás Horgászegyesület.
Az egyesület a változtatás jogát fenntartja! Kellemes idõtöl-
tést és eredményes halászatot kívánunk!

Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár idén is
a költészet napjához kapcso-
lódóan rendezte meg az „Év
hangja a sarkadi kistérség-
ben” címû szavalóverseny
döntõjét. A márciusban tar-
tott 2 napos válogatást köve-
tõen április 10-én hétfõn ke-
rült sor a döntõre, ahol már
korcsoportonként a legjob-
bak mérték össze tudásukat,
tehetségüket. A nemes ver-
sengés eredménye az 5 kor-
csoportban a következõ lett.

I. korcsoport:
1. Egri Ágnes,

Sarkadkeresztúr, 2. Szabó
Liliána, Sarkad, Kossuth ut-
cai iskola, 3. Bálint Beatrix,
Kötegyán, 4. Polgár Dóra,
Sarkad, Gyulai úti iskola, 5.
Kovács Kevin, Sarkad, Kos-
suth utcai iskola

II.korcsoport:

1. Papp Ibolya Rozália,
Sarkad, Gyulai úti iskola, 2.
Nagy Nimród, Sarkad, Gyu-
lai úti iskola, 3. Váradi Lilla,
Sarkad, Gyulai úti iskola, 4.
Vígh Flóra, Sarkad, Gyulai úti
iskola, 5. Sütõ Edit, Sarkad,
Kossuth utcai iskola

III. korcsoport:

 „AZ ÉV HANGJA” DÖNTÕ EREDMÉNYEI
1. Kónya Rómeó, Sarkad,

Kossuth utcai iskola, 2.
Petri Dominika, Sarkad, Gyu-
lai úti iskola, 3. Vagyon Lilla
Gabriella, Biharugra, 4.
Szûcs Nóra, Sarkad, Kossuth
utcai iskola, 5. Kádár Haj-
nalka, Sarkadkeresztúr, 6.
Czeglédi János, Sarkad,

Gyulai úti iskola
IV. korcsoport:
1. Rózsavölgyi Noémi,

Sarkad, Gyulai úti iskola , 2.
Kónya Árpád, Sarkad, Kos-
suth utcai iskola, 3. Szappa-
nos Erzsébet, Sarkad, Gyu-
lai úti iskola, 4. Puj Tünde
Boglárka, Sarkadkeresztúr,
5. Zanócz István, Sarkad,
Gyulai úti iskola, 6. Nagy Vik-
tória, Sarkad, Gyulai úti isko-
la

V. korcsoport:
1. Enyediné Balla Erzsé-

bet, Sarkad, 2. Szabó Kata,
Kötegyán (Ady-Bay Gimnázi-
um), 3. Bordás Sándorné,
Sarkadkeresztúr

Minden korcsoport elsõ
helyezettje egy évre meg-
kapja a vándorserleget,
melybe belekerül a neve, és
egy év múlva továbbadhat-
ja, illetve „megküzdhet” érte
ismét. Minden résztvevõnek
gratulálunk, és reméljük,
hogy jövõre újra találkozunk!

BBMKK

V. korcsoportIV. korcsoport

III. korcsoportII. korcsoport

I. korcsoport

Szalonnasütés az
Éden-tónál

A Sarkad  és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége tisztelettel hívja és vár-
ja tagjait 2017. május 23-án
15.30 órakor szalonna sütés-
re az Éden-tóhoz. Sütnivaló-
ról mindenki maga gondos-
kodik, ásványvizet az egye-
sület biztosítja. A társegyesü-
letek tagjait is örömmel fo-
gadjuk. Töltsünk el néhány
kellemes órát! Rossz idõ ese-
tén  május 26-án pénteken
várjuk a résztvevõket.

Tisztelettel: Perei
Károlyné elnök

ben jelezni Pereiné Erzsiké-
nek.

Meghívó!
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
2017. május 12-én (péntek)
17 órai kezdettel rendezi a
tavaszi, anyák napi ünnep-
ségét.

Helye: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ Vár u. 2.

Vacsora menü: Újházi tyúk-
húsleves, kapros túróval töl-
tött pulykamell, fokhagymás
sült tarja, vegyes köret, ká-
posztasaláta, sütemény,
kávé.

A vacsora ára: 2.000 Ft/fõ.
Az egyesületi tagoknak
1.750 Ft/fõ. Jelentkezni lehet
fogadóóráinkon minden hét-
fõn 14:00-16:00-ig vagy a
06/70/334-3393-as telefon-
számon.

Kérjük, akik még nem ren-
dezték tagdíj befizetésüket
tegyék meg a fogadóóráin-
kon Vasút u. 11. sz. alatt.

Tisztelettel:
Doba Mihályné

szervezetvezetõ

Major József
az egyesület elnöke

ségeket is be kívánja vonni
az önkormányzat, melyek az
elõzetes egyeztetések men-
tén partnerek ebben a köz-
terület fejlesztõ projektben. A
fejlesztés megvalósítását
követõen nemcsak az Iskola
utca igen forgalmas elsõ fele
fog kulturáltabb képet mutat-
ni, hanem sokkal biztonsá-
gosabb lesz ott a parkolás és
a közlekedés.

A képviselõ-testület döntött
egy újabb, határon átnyúló
pályázat beadásáról is, szo-
rosan együttmûködve Nagy-
szalonta testvérvárosunkkal.
A „Közös katasztrófavéde-

(folytatás az 1. oldalról)

Tájékoztató városunk...
lem és kockázatkezelésre
való felkészülés a Nagysza-
lonta-Sarkad határmenti tér-
ségben - SalSaPrev2” címen
kidolgozott pályázat eszköz-
beszerzésre, katasztrófavé-
delmi képzésekre és az
együttmûködést segítõ közös
gyakorlatra teremtene lehe-
tõséget. Az eszközbeszerzés
mentén többek között be-
szerzésre kerülne a Város-
gazdálkodási Iroda eszköz-
állománya fejlesztése érde-
kében egy új, daruval ellátott
Multicar tehergépkocsi is. A
korábbi pályázat tapasztala-
taiból kiindulva ezt a progra-
mot is közösen valósítaná
meg a romániai Nagyszalon-

ta Megyei Jogú Város Taná-
csa és Sarkad Város Önkor-
mányzata. A pályázat meg-
nyerése esetén Sarkad össze-
sen 186.915 eurót, azaz hoz-
závetõleg 58,5 millió Ft fordít-
hat a fent említett tevékenysé-
gekre, összesen 9.345 euró,
azaz hozzávetõleg 2.9 millió
Ft önrész terhe mellett.

Az áprilisi képviselõ-testü-
leti ülés végén még egy igen
tehetséges sarkadi sportoló
támogatásáról is döntöttek a
városatyák. Ezen döntés
kapcsán a polgármester ki-
hangsúlyozta, a tehetséges
fiatalok támogatására a ne-
héz anyagi helyzet ellenére
is megtalálják a forrásokat,
mivel a város kötelessége a
tehetséges fiatalok támoga-
tása, ahogy tette már ezt több
alkalommal is a képviselõ-

testület például Burás Anna-
mária úszónõ esetében.
Most a teniszezõ Beer Jáz-
min, a Lendület 2010 TSE
versenyzõje részesült támo-
gatásban, ezzel is segítve
több rangos nemzetközi ver-
senyen való részvételét.
Beer Jázmin U14-es váloga-
tott kerettag, 7. az országos
ranglistán, s számos nemzet-
közi verseny és vidékbajnok-
ság vár rá az idei nyáron.
Beer Jázmin hazai és nem-
zetközi sporteredményeit
2016-ban „Sarkad Város
Sportjáért” kitüntetéssel is-
merte el az önkormányzat,
amikor a Lendület 2010 TSE
vidékbajnok leánycsapata
tagjaként Jázmin is átvehet-
te a kitüntetést.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyv-
tár õrzi és gondozza. Munkatársai az elmúlt néhány évben  ezek jórészét digitalizálták,
„számítógépre vitték”. Ebbõl a gyûjteménybõl válogatunk hétrõl-hétre  látványélményt nyújtó
képeket azoknak, akiket érdekel a múltunk.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek A képen Sarkad város helytörté-
neti gyûjteményének kiállított
tárgyaiból látható néhány darab
az 1995-ben készített fényké-
pen. Az összefoglaló „Kamrarész-
let” felirat nem utal a részletek-
re, a kép láttán talán érdemes
(érdekes) jobban szemügyre
venni a látottakat.
A három  zsákot természetes
alapanyagból varrták. A hagyo-
mányos zsákszövetet kenderbõl,
szövõszéken készitették. Gabo-
nából 50-70 kg fért bele, egy
ember - ha nem  is könnyedén-
de képes volt segédeszköz nél-
kül mozgatni. Mögöttük látható
egy három rekeszes hombár
(ferslóg, szuszék). A számtalan
gabonatárolási módok egyike
volt a fából ácsolt, vagy szegelt
láda. Ezekbe már inkább õrlemé-
nyeket (lisztet, darát, korpát)
tároltak a kamrában. A tetején a
rosta ezek tisztítására szolgált. A
feljegyzések szerint a hombár
szó a török (perzsa) ambar szó-
ból ered. Más vidékeken a hom-
bár külsõ, gabonatárolásra szol-
gáló kis épületet jelöl, de készí-
tettek mozgathatót is szántalpas
kivitelben.

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Tûzifa eladó Magyar u. 15/a
06/30/269-0012

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u. 1. T:06/20/950-
7878

Kõris és tölgy tüzifa eladó.
T:06/30/512-1133

Víz-gáz-fûtésszerelés. T:06/
20/588-4535
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 AutósiskolaSTOP

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosVárom
jelentkezésüket!

Részletfizetési kedvezmény!
Oktatási segédanyagot biztosítok!

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2017. május 8-án  (hétfõ)

17.00 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u.1. sz.
alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 /30/545-2937-es telefonszámon.

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.

 iskolavezetõ, gépjármû oktató

Péntektõl-péntekig
Névnapok
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Gyakorlott
asztalosokat,
lakatosokat ,
festõket

Tel:06/30/228-0309,
     06/30/605-3680,

e-mail:
antikbutor@t-email.hu

felveszünk a Medgyesi
Antik Bútor Kft-hez.
Elõnyben Sarkadiak és
környéke.

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ: ...........13-16 óráig
Kedd:.............730-12 óráig
Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:........ 730-12 óráig

Értesítem Sarkad város la-
kosságát, hogy a 2017/
2018-as nevelési évre a
gyermekek beíratása:

2017. május 15 – május
19-ig tart.

Az óvodáskorú gyermeke-
ket a szülõknek az Epres-
kert Utcai Óvodában (Sar-
kad, Epreskert u. 2.) áll mód-
jukban beíratni.

A beiratkozáshoz kérjük
hozzák magukkal a gyermek:

- születési anyakönyvi ki-
vonatát, lakcímbejelentõ kár-
tyáját, TAJ kártyáját,

- továbbá a beiratkozáskor
be kell mutatni a szülõ sze-
mélyi igazolványát és lakcí-
met igazoló hatósági igazol-
ványát,

- amennyiben gyermeke
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesül, a
Polgármesteri Hivataltól kapott
érvényes gyermekvédelmi tá-
mogatás határozat másolatát,

- amennyiben gyermeke
tartósan beteg, a betegséget
igazoló szakorvosi vélemény
másolatát, sajátos nevelési
igényû gyermek esetében:
szakértõi véleményét,

- ha három, vagy több gyer-
mek van a családban ennek
igazolását, bármilyen írásos
formában elfogadjuk (postai
feladóvevény, ill. bankszám-
la kivonat másolat stb.).

Azok a gyermekek, akik
2017. augusztus 31-ig betöl-
tik a 3. életévüket óvodakö-
telessé válnak, 2017. szep-
tember 1-tõl. Felhívom az
érintett szülõk figyelmét,
hogy ezeknek a gyermekek-
nek a beíratása kötelezõ. Az
a szülõ, aki gyermekét a kel-
lõ idõben az óvodába nem
íratja be szabálysértést követ
el, mely pénzbírság kiszabá-
sát is vonhatja maga után.

A gyermek abban az év-
ben, amelynek augusztus 31.
napjáig a harmadik életévét
betölti, a nevelési év kezdõ
napjától legalább napi négy
órában óvodai foglalkozá-
son vesz részt. A jegyzõ a
szülõ kérelmére és az óvo-

ÓVODAI  BEÍRATÁS
2017. május 15 – május 19-ig tart

davezetõ, valamint a védõnõ
egyetértésével, a gyermek
jogos érdekét szem elõtt tart-
va, az ötödik életév betöltéséig
felmentést adhat a kötelezõ óvo-
dai nevelésben való részvétel
alól, ha a gyermek családi kö-
rülményei, képességeinek ki-
bontakoztatása, sajátos helyze-
te indokolja.

Azon gyermekek esetén,
akik 2017. augusztus 31.
után töltik be 3. életévüket,
a szülõk az óvodai felvételi
kérelmüket jelezzék az intéz-
ményben, és óvodai felvétel-
ükrõl a jogszabályban meg-
fogalmazott elõírásoknak
megfelelõen az óvodai férõ-
helyek függvényében dönt az
óvoda vezetõje.

Amennyiben a gyermek az
óvodakötelezettségét kül-
földön teljesíti, a szülõ köte-
les arról a beiratkozás idejé-
nek utolsó határnapját köve-
tõ tizenöt napon belül írás-
ban értesíteni a gyermek la-
kóhelye, annak hiányában
tartózkodási helye szerint il-
letékes jegyzõt.

Az intézmény valamennyi
tagóvodájában ellátja a töb-
bi gyerekkel közösen nevel-
hetõ sajátos nevelési igényû
gyermeket, valamint az óvo-
dák szülõi igényekhez iga-
zodva ellátnak magyar nyel-
ven folyó roma/cigány kultu-
rális nevelést is. Az óvodai
felvételi körzethatárok meg-
tekinthetõk valamennyi óvo-
da hirdetõtábláján.

A gyermekek felvételérõl
legkésõbb a beiratkozás utol-
só határnapját követõ hu-
szonegyedik munkanapon
belül hoz döntést az intéz-
mény vezetõje. A felvételi
kérelem elutasítása esetén
az értesítés kézhezvételét
követõ 15 napos határidõn
belül a szülõk Sarkad Város
Jegyzõjének címzett, de az
érintett intézménynek (óvo-
dának) átadott érdeksére-
lemre hivatkozó kérelmet
nyújthatnak be.

Dr. Pintér Magdolna,
Sarkad Város Jegyzõje

„RÖPÜLJ PÁVA
A SARKADI

KISTÉRSÉGBEN”

Jelentkezni a Sarkadi Kistérség valamennyi települé-
sérõl korlátlan számban lehet.

Szakmai zsûri tart válogatást, így juttatja tovább a dön-
tõbe a versenyzõket – korcsoportonként 5-5 fõt.

A „RÖPÜLJ PÁVA” serleg - korcsoportonként - vándo-

A BARTÓK BÉLA MÛVELÕDÉSI KÖZPONT ÉS
KÖNYVTÁR, népdaléneklési versenyt hirdet

„RÖPÜLJ PÁVA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN” címmel.

rol évente a nyertesek között. Várjuk a jelentkezõket az
alábbi korcsoport-bontásban:

 I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport (felnõtt, azaz 14 évtõl - nyugdíjas korig)
VI. korcsoport (nyugdíjasok)
Nevezni név, lakcím, elérhetõség, korcsoport feltünteté-

sével (2 darab népdallal) az alábbi elérhetõségeken le-
het:

postán - Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár
5720 Sarkad, Vár u. 2/b.

e-mail – bbmkk@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen – Mûvelõdési Központ - Sarkad, Vár u. 2/

b.
Nevezési határidõ - 2017. május 12.
A döntõn, 2017. május 23-án derül ki, hogy korcso-

portonként ki nyeri el a „Röpülj Páva” díjat a
Sarkadi Kistérségben.
Bõvebb felvilágosítás a mûvelõdési központban!

2017. április 6.-án a humán munkaközösség szervezésé-
ben három végzõs osztály tanulmányi kiránduláson vett részt
Budapesten.

A kirándulás célja az volt, hogy az érettségi elõtt álló diá-
kok még jobban betekintést nyerjenek a diktatúrák mûködé-
sébe. Erre a legmegfelelõbb helyszín a Terror Háza Múzeum
volt, ahol egy másfél- két órás érdekfeszítõ interaktív prog-
ram segítségével a gyerekek sok érdekes/tragikus kiegészí-
tõ információt tudhattak meg a magyarországi nyilas és kom-
munista rendszerek mûködésérõl. Kísérõ tanáraik Bálint Etel-
ka, Szõke Imre Csaba és Szûcs Kinga voltak.

Végzõs diákjaink
a Terror Házában

Május 5. Péntek
Adrián, Györgyi, Gotthárd

Május 6. Szombat
Frida, Ivett, Tamara
Május 7. Vasárnap

Gizella, Gusztáv, Bendegúz
Május 8. Hétfõ
Mihály, Gyõzõ
Május 9. Kedd

Gergely, Alberta, Édua
Május 10. Szerda

Ármin, Pálma, Míra
Május 11. Csütörtök

Ferenc, Fábiusz
Május 12. Péntek
Pongrác, György

Karbantartás, gallyazás
Értesítjük a Tisztelt Ingat-

lantulajdonosokat, hogy Sar-
kad közigazgatási területén a
DÉMÁSZ Hálózati Elosztó
Kft. megbízásából a FEED-
ORG Bt. munkatársai a nagy-
, közép- és kisfeszültségû
szabadvezeték nyomvonalán
karbantartási, gallyazási
munkát végeznek. A munká-
kat várhatóan 2017. április
11-tõl végzik.

Amennyiben a vezeték
közelében lévõ fa, növény-
zet az áramszolgáltatást ve-
szélyezteti, az eltávolításra

kerül!
Felhívjuk a tulajdonosok fi-

gyelmét, hogy maguk is el-
végezhetik az ingatlanjuk
elõtt lévõ fákon a metszést,
és kialakíthatják a megfelelõ
védõtávolságot.

A munkát végzõk a kivágott
fákat, gallyakat az ingatlan
elõtt letárolják, azt az ingat-
lantulajdonos elszállíthatja,
azzal szabadon rendelkezik.
Kérjük megértésüket és türel-
müket!

Sarkadi
Városgazdálkodási Iroda


